
		
		
		
			

		

		
		








	
		
		
		
													
																		
																			
																					
																						
																							
																						

																					

																				

																				
																						Kontakt
	Lokality
	CZE
	DE
	EN
	ESP
	FR
	IT
	TUR






																				


																		

																	

													
														
															
																
																	
																		
																			[image: logo]
[image: logo]

[image: logo]
[image: logo]


																		

																		



																	

																	
																		
																			
																					Temperační přístroje
	Univerzální temperační přístroje
	Vodní temperační přístroje
	Tlakové vodní temperační přístroje
	Olejové temperační přístroje
	Chladicí přístroje
	Produktová řada MATIC
	IRIS Controller
	Speciální temperační přístroje
	Časté dotazy



	Odvětví
	Plasty
	Tlakové lití
	Extruze
	Farmaceutický a chemický průmysl
	Gumárenství
	Potravinářství
	Dřevařský průmysl
	Laminace, polygrafie a textil



	Služby
	Servisní práce a servisní smlouvy
	Služba oprav a náhradních dílů
	Údržba a revize
	Leasing a pronájem
	Uvedení do provozu
	Plánování a návrh
	Školení a workshopy



	Společnost
	O nás
		Management
	Historie
	Zakladatel



	Vaše kontaktní osoby
	Pracovní místa
	Prohlášení o poslání
	Mezinárodní
	Kontakt CZ / SK
	Centrum zákaznických služeb
	Ke stažení



	Novinky
	Newsletter
	Veletrhy a výstavy
	Novinky o společnosti





	
													Vyhledávání
														
															
																

														





														 								Kontakt
	Lokality
	CZE
	DE
	EN
	ESP
	FR
	IT
	TUR








																		

																	

																

															


													
												
			
			
				
					
						

									
											
												
https://tool-temp.ch/wp-content/uploads/2019/09/TooTemp_Corporate_Video.mp4


												
											

										
O společnostiTool-Temp



Více než 50 let zkušeností v oblasti regulace teplotya vodních chladičů



Zjistěte více








											
												

												

											

										
Široká škálařešení



Zkušenostmi řízené, technologiemi realizované



Produkty








											
												

												

											

										
Objevte našeoborová řešení



Stejně rozmanité jako vaše práce, stejně přesné jako naše



Průmyslová řešení








											
												

												

											

										
NašeHistorie



Pro vaši spokojenost si klademe vysoké nároky.



Více o nás








											
												

												

											

										
Nejnovější zprávy



Rozhodli jsme se změnit pozici společnosti Tool-Temp a přepracovat celou naši značku.



Novinky
















						
							Zkušenosti se zajišťovánímdokonalé teploty



Ze Švýcarska do celého světa



Udržujeme správnou teplotu vašeho odvětví. Vyrábíme temperační a chladicí přístroje pro výrobní odvětví již přes 50 let. Ať už pracujete s plasty, v odvětví odlévání kovů, v gumárenském průmyslu, v tisku nebo laminaci, v chemickém a farmaceutickém průmyslu nebo dokonce v potravinářství: vždy vám zajistíme optimální teplotu – nabízíme přes 60 standardních modelů a nepřeberné množství vlastních řešení, která vždy splní vaše zvláštní potřeby. Nabízíme vám široké portfolio temperačních a chladicích přístrojů.

	Univerzální temperační přístroje – vodní a olejové – až do 90°C
	Vodní temperační přístroje – otevřený a uzavřený okruh – až do 90°C
	Tlakové vodní temperační přístroje – uzavřený okruh – až do 160°C
	Olejové temperační přístroje – až do 360°C
	Chladicí přístroje od -25°C do +40°C











Akce a veletrhy




														


[image: ]
[image: ]


					

				

									Chinaplas
2024
23. – 26.04.2024

Hall 4.1, booth C65

Shanghai, CN


na webové stránky











							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Kuteno
2024
14. – 16. 5. 2024

Booth 4-A6

Rheda-Wiedenbrück, DE


na webové stránky











							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Food Tech Event
2024
15. – 16.5. 2024

Booth 131

Den Bosch, NL


na webové stránky











							





[image: ]
[image: ]


					

				

									InterPlas
2024
19. – 22.06.2024

Následovat bude hala a stánek č.

Bangkok, TH


na webové stránky











							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Engelskirchener Kunststoff-Technologietage
2024
20.-21.06. 2024

Lindlar, DE


na webové stránky











							





[image: ]
[image: ]


					

				

									TapeiPLAS
2024
24. – 28.09.2024

Následovat bude hala a stánek č.

Taipei, TW


na webové stránky











							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Fakuma
2024
15. – 19.10.2024

Hala A4, stánek č 4219

Friedrichshafen, DE


na webové stránky











							


		

	

	
			









Novinky




														


[image: ]
[image: ]


					

				

									Temperační jednotky Tool-Temp zajišťují požitek ze švýcarské čokolády
Novinky společnosti
19. března 2024


Přečtěte si více



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Pohled do zákulisí vývoje
Novinky společnosti
1. února 2024


Přečtěte si více



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Společnost Tool-Temp AG si z veletrhu Euroguss 2024 přiváží pozitivní výsledky
Novinky společnosti
30. ledna 2024


Přečtěte si více



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Nové vedení společnosti Tool-Temp Asia Pte Ltd
Novinky společnosti
19. ledna 2024


Přečtěte si více



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Společnost Tool-Temp AG se představila v Dubaji s inovativní produktovou řadou MATIC
Novinky společnosti
22. prosince 2023


Přečtěte si více



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Společnost Tool-Temp AG pokračuje v růstu
Novinky společnosti
10. listopadu 2023


Přečtěte si více



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Společnost Tool-Temp AG se ohlíží za úspěšným veletrhem Fakuma 2023
Novinky společnosti
31. října 2023


Přečtěte si více



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Nová řada zařízení MATIC – snadná regulace teploty
Novinky společnosti
3. října 2023


Přečtěte si více



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Tool-Temp AG je silný partner společnosti Stüdli Plast AG
Novinky společnosti
26. září 2023


Přečtěte si více



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Temperace forem Tool-Temp AG přitahuje zájem na veletrhu GIFA 2023
Novinky společnosti
29. června 2023


Přečtěte si více



							


		

	

	
			









Vyberte si svůjtemperační přístroj




			
															



														
															Univerzální temperační přístroje





[image: ]
[image: ]


					

				






														
															Vodní temperační přístroje





[image: ]
[image: ]


					

				






														
															Tlakové vodní temperační přístroje





[image: ]
[image: ]


					

				






														
															Olejové temperační přístroje





[image: ]
[image: ]


					

				






														
															Chladicí přístroje





[image: ]
[image: ]


					

				






														
															Speciální temperační přístroje





[image: ]
[image: ]


					

				


		

	

	
			










											
												

												
											

										










Vyberte si průmyslovou aplikaci




			
															


[image: ]
[image: ]


					

				

									Tlakové lití



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Plasty



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Extruze



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Farmaceutický a chemický průmysl



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Gumárenství



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Potravinářství



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Dřevařský průmysl



							





[image: ]
[image: ]


					

				

									Laminace, polygrafie a textil



							


		

	

	
			









Spojte se s našímodborníky




	
		
			 +41 71 644 77 77
		

	







	
		
			 info@tool-temp.ch
		

	









Více o nás










						

					
								

							

												
							Sídlo společnosti




    



Tool-Temp AG

Industriestrasse 30

CH-8583 Sulgen

Švýcarsko

E-mail: info@tool-temp.ch

Telefon: +41 71 644 77 77







Společnost




    



	O nás
	Vaše kontaktní osoby
	Pracovní místa
	Prohlášení o poslání
	Mezinárodní
	Kontakt
	Centrum zákaznických služeb









Média




    










Ke stažení










[image: ]
[image: ]








Připojení ke knihovně médií























Newsletter




    



Přihlásit se k odběru nyní




Sociální sítě




    














© 2023 Tool-Temp AG







Imprint  Zásady ochrany soukromí










						
																	

				

							

					

		

					
				


				
	
		
		

			





			

		
	


















